

RECEBEMOS DE AGUAS DE TERESINA SANEAMENTO SPE S/A OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 892670776

SÉRIE: 892

ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DA FAZENDA

10.100.29.121

Nota Fiscal Avulsa Eletrônica

v 1.0.19

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AGUAS DE TERESINA SANEAMENTO SPE S/A

AV: PROF. CAMILO FILHO, 1960 - TODOS OS SANTOS

TERESINA - PI

CEP: 64000-000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA


1

Nº 892670776

SÉRIE: 892

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2224 0806 5535 5600 0191 5589 2892 6707 7610 0189 6550

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Simplex Remessa

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22240008382937 19/08/2024 16:25:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

27.157.474/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

AGUAS DO RIO 1 SEP S/A

CNPJ / CPF

42.310.775/0001-03

DATA EMISSÃO

19/08/2024

ENDEREÇO

AVENIDA RODRIGUES ALVES, 10

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

20081-250

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

FONE / FAX

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 939.049,51		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 939.049,51	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI %
45002	TRATOR VALETADEIRA RTX1250 120HP	87049000	41	6949	UND	1,0000	883449,4100	883.449,41	0,00	0,00	0,00	0	0
45002	SISTEMA NIVELAMENTO LASE GL422N	90153000	41	6949	UND	2,0000	14000,0200	28.000,04	0,00	0,00	0,00	0	0
45002	RECEPTOR SINAL LASER SPECTRA LR50W RD20	90153000	41	6949	UND	2,0000	12500,0200	25.000,04	0,00	0,00	0,00	0	0
45002	TRIPE ALUMINIO BASE ELEVATORIA	90159090	41	6949	UND	2,0000	1300,0100	2.600,02	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REF. O TRANSPORTE SERA DE RESPONSABILIDADE DO DESTINATARIO

RESERVADO AO FISCO